РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят восьмое заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  6 марта 2013 года                       № 109                        с.Крутояр
О назначении публичных слушаний  по
проекту отчета об исполнении бюджета
Крутоярского муниципального образования
за 2012 год.
            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Крутоярского  муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области и Положением о  порядке организации и проведении  публичных слушаний в Крутоярском муниципальном образовании  Совет депутатов Крутоярского муниципального образования РЕШИЛ:
       1.Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Крутоярского муниципального образования за 2012 год  на 9 апреля 2013 года, в 10:00 часов в здании администрации Крутоярского  муниципального образования.
        2.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний  в следующем составе:
Лапшин Анатолий Евгеньевич             -  депутат Совета депутатов Крутоярского МО,
                                                                          председатель рабочей группы

                                                Члены рабочей группы:
  Курочкина Марина Анатольевна        - депутат Совета депутатов  Крутоярского МО
  Шабаев Валерий Бариевич                   -  депутат Совета депутатов  Крутоярского МО

        3.Обнародовать  проект отчета об исполнении бюджета Крутоярского муниципального образования за 2012 год на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования.

         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава  Крутоярского
 муниципального образования:                                        А.Е.Лапшин